DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLANTAÇÃO DO ATELIER
DE RECICLÁVEIS EM ESCOLA DE ZONA RURAL: ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO-AEE PROTAGONIZANDO A INCLUSÃO ESCOLAR de autoria de
EDILEUZA FRANCISCA DA SILVA MESQUITA, ARSÉGILA SANDRA FERREIRA DAS
NEVES, ACLEYLTON COSTA DO CARMO, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22794

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22794